# اصفهان امروز

چهارشنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۲
۱۵ صفر ۱۴۳۵
۱۸ دسامبر ۲۰۱۳
سال دهم
شماره ۲۰۰۴
شماره ارسال پیامک: ۷۴۴۶۳۰۰۰
۵۰۰ تومان

بررسی موانع و راهکارهای توسعه سرمایه گذاری استان اصفهان در شورای گفت و گو

# اصفهان باید دیده سرمایه گریزی روبه رو شده است

اصفهان صفحه چهارم

## مراقب باشید ترفند جدید کلاهبرداری بنزینی از خودروسواران

پل تاریخی شهرستان - محل برگزاری نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان

## دهمین نمایشگاه صنعت نساجی

( ماشین آلات، مواد اولیه، محصولات )

همراه با برگزاری همایش ها و کارگاه های تخصصی

صفحه نخست
خبر
پول و سرمایه
فرهنگ و هنر
سبک زندگی
دانش
ورزش
دیدگاه
سفرگرمی
گالری

# اصفهان امروز

روزنامه صبح ایران

اصفهان، چهارشنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۲

۱۵:۳۹:۳۴ 17 December 2013

ساخته‌ها خوانان از رها برداشتن منشن می شود

سازمان اسناد و کتابخانه ملی، پایگاه خبری، تحلیلی اصفهان امروز

esfahanemrooz.ir

ما هم مثل آمریکا یک کشور فوق العاده هستیم

وزیر امور خارجه گفت: با وجود گریه‌های که هفته گذشته به دلیل اقدام تند آمریکا علیه ایران در مذاکرات هسته‌ای وجود آمده، شده ایران خود را ۱۰۰ درصد متعهد به رسیدن به یک توافق نهایی می‌داند.